ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VERANÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL Nº 90, DE 11 DE ABRIL DE 2023.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E
HOMOLOGA O RESULTADO DOS PROCESSOS
SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais.

Art. 1º DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA o resultado do
Processo Seletivo Simplificado do Edital nº 85, de 06/04/2023:

Nº Inscrição Candidato Nota Classificação
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 44H

13 PAOLA DA SILVEIRA TOFOLO 25,0 1º lugar
14 LARISSA ECCO DALLA LIBERA 10,0 2º lugar
12 TAIS PAGLIOSA CENCI 10,0 3º lugar
16 GESSICA SCALCO PEREIRA 5,0 4º lugar
10 CRISTINE HARTH RIGON 0,0 5º lugar
09 VALNICE RODRIGUES LISCANO 0,0 6º lugar
11 ANA LUCIA DALL'AGNOL FRATA 0,0 7º lugar
08 INAJARA FONSECA MARQUES 0,0 8º lugar
06 CLAUDIA ELI BIRNFELD NUNES BENEDET 0,0 9º lugar
15 GABRIELA LUCHINI DA SILVA 0,0 10º lugar
04 EDUARDA ELOIZA ZORZAN 0,0 11º lugar
03 SKARATH RAFAELA MELO DUARTE 0,0 12º lugar
01 CAROLINE VINCENZI TRINDADE 0,0 13º lugar
05 THAIS FAVRETTO 0,0 14º lugar
07 KEISE MIGLIAVACA RODRIGUES PINTO 0,0 15º lugar
02 ANA CRISTINA REZENDE NOGUEIRA DE QUEIROZ 0,0 16º lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 11 de abril de 2023.

WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretário Municipal de Governo.

Rua Alfredo Chaves, 366 - Fone/Fax: (54) 3441.1477 - CEP: 95330-000 - VERANÓPOLIS - RS